

Duplex ApS
CVR-nr. 25685059
Damgårdsvej 63
2990 Nivå

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

Dirigent

Navn: Søren Antonsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Duplex ApS
Damgårdsvej 63
2990 Nivå

CVR-nr.: 25685059
Hjemsted: Fredensborg
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Søren Antonsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i udøvelse af låsesmed virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 119 t.kr. mod et overskud på 123 t. kr. i 2014.

Selskabets ledelse anser resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		627.463	697
Personaleomkostninger		(486.899)	(523)
Af- og nedskrivninger		<u>19.747</u>	<u>(5)</u>
Driftsresultat		160.311	169
Andre finansielle omkostninger		<u>(2.998)</u>	<u>(6)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		157.313	163
Skat af ordinært resultat	1	<u>(38.192)</u>	<u>(40)</u>
Årets resultat		<u>119.121</u>	<u>123</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	100
Overført resultat		<u>17.921</u>	<u>23</u>
		<u>119.121</u>	<u>123</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		11.576	2
Materielle anlægsaktiver	2	<u>11.576</u>	<u>2</u>
Anlægsaktiver		<u>11.576</u>	<u>2</u>
Råvarer og hjælpematerialer		173.762	171
Varebeholdninger		<u>173.762</u>	<u>171</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		269.587	255
Udskudt skat		0	2
Andre tilgodehavender		0	18
Periodeafgrænsningsposter		94.058	39
Tilgodehavender		<u>363.645</u>	<u>314</u>
Likvide beholdninger		<u>84.405</u>	<u>177</u>
Omsætningsaktiver		<u>621.812</u>	<u>662</u>
Aktiver		<u><u>633.388</u></u>	<u><u>664</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		44.059	26
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	100
Egenkapital		<u>270.259</u>	<u>251</u>
Udskudt skat		14.493	0
Hensatte forpligtelser		<u>14.493</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		175.312	224
Skyldig selskabsskat		7.620	20
Anden gæld		165.704	169
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>348.636</u>	<u>413</u>
Gældsforpligtelser		<u>348.636</u>	<u>413</u>
Passiver		<u><u>633.388</u></u>	<u><u>664</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	26.138	99.800	250.938
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(99.800)	(99.800)
Årets resultat	0	17.921	101.200	119.121
Egenkapital ultimo	125.000	44.059	101.200	270.259

Noter

	2015	2014
	kr.	t.kr.
1. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	21.620	40
Ændring af udskudt skat	16.572	0
	38.192	40
		Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.
2. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		120.109
Tilgange		14.376
Afgange		(25.000)
Kostpris ultimo		109.485
Af- og nedskrivninger primo		(117.656)
Årets afskrivninger		(2.795)
Tilbageførsel ved afgang		22.542
Af- og nedskrivninger ultimo		(97.909)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		11.576